magnanimi non crepidi dependunt et uaherant
occidunt, rugit idem leo in altis montium
ambagibus, Herculis vires amulantes e medio tollit
et si aliquod fortitudinis exemplum desideratis
oculos testes habeatis. Alexandrus Magnus
et Sophites, hi enim, ut etiam supragatur
Plinius huius asseruntur et alii pura auctori-
tatis viri, in marem elephantem et horrendam
magnitudinis leonem emitti mandauerunt, ut non
inexpertam earum fortitudinem relinquerent,
quarum tamen bestiarum mole minime
tere facti esse sunt aggressi et superauerunt.
Si Auditores humanissimi ad militum castra et
tentoria progredimur quis heroium earum
animus appareat? certe nihil aliud nisi haec
ipsa magnanimitas obuia procedit, nequaquam
bellorum impetu et Martis stragibus haec heroica
pectora franguntur, quod in eos omnis
hostiam phalanx, tartarea furia aut Ae-
centinarius Briareus seu Titius et si qui alii